Konecos KoHnden dayapnosuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.
Mo3uuusa CBepeHusn

damunus, MuMsA, OTHECTBO Konecos KoHden dayapnosuy

Homep B peecTpe uneHos POO 005374
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 05.02.2009
Iop. MO
Homep P "
oTyeTa 3aKJiloumBLLUee OaTa Bup, HanpasneHue
06 [OroBop Ha cocTaBJIEHUA OOBLEeKT OLL,eHKHU onpepenseMon OLEHO4YHOM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH OeATeNIbHOCTHU
oueHkKe
OLLeHKM
TC TOYOTA OueHka
000 P3L
216/PC "HODMA-NDO" 04.10.2022 COROLLA, r/H pbIHOYHaA ABVXXMMOr0
Ma-n
P P Y929EC 14 MMyLLecTBa
000 P3L TC: TOYOTA PRIUS Ouerika
217/PC 05.10.2022 ' ' PbIHOYHASA LBUKMMOrO
"Hopma-npo" r/H 0942M0O 14
nMyLecTBa
TC: TOYOTA LAND OueHka
000 P3L
218/pc "HODMA-NDO" 11.10.2022 CRUISER 200, r/H pbIHOYHasA ABVXXMMOr0
Ma-n
P P T888KA 14 MMyLLecTBa
000 P3L TC: HONDA FIT, r/H Ouerika
225/pc 13.10.2022 ' ' PbIHOYHASA OBUXMOrO
"Hopma-npo" P811MY 14
mMmyulecTsa
TC: HYUNDAI OueHka
000 P3L
226/pc "HODMA-NDO" 19.10.2022 SOLARIS, r/H pbIHOYHasA ABVXXMMOT0
Ma-n
P P C334MO 14 MMyLLLecTBa
TC: SUBARU OueHka
000 P3L H
227/pc "HODMA-ADO" 19.10.2022 FORESTER, r/H pbIHOYHaA ABVXXMMOrO
P P X853ME 14 MMyLiecTBa
000 P34 TC: VA3 396255, r/H Ouerika
224/pc 20.10.2022 ) ' PbIHOYHAS ABUXMMOr0
"Hopma-npo" C781KK 14

nmyulecTtBa



228/pc

235/pc

230/pc

232/pc

233/pc

234/pc

250/pc

251/pc

252/pc

255/pc

256/pc

257/pc

000 P3L
"Hopma-npo"

000 P3L
"Hopma-npo"

000 P34
"Hopma-npo"

000 P3L
"Hopma-npo"

000 P31,
"Hopma-npo"

000 P3L
"Hopma-npo"

000 P3oL
"Hopma-npo"

000 P3L
"Hopma-npo"

000 P3oL
"Hopma-npo"

000 P3L
"Hopma-npo"

000 P3L
"Hopma-npo"

000 P3oL
"Hopma-npo"

21.10.2022

24.11.2022

21.10.2022

10.11.2022

11.10.2022

15.11.2022

27.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

14.11.2022

17.11.2022

28.11.2022

ATC YA3 39623, r/H
O749KY 14

TC KAMA3 689956,
r/H Y866KX 14

TC TOYOTA RAV-4,
r/H A588CK 750

TC TOYOTA CAMRY,
r/H O018KO 14

TC TOYOTA CORONA
PREMIO, r/nH E269KB
14

TC TOYOTA ESQUIRE,
r/H T225MK 14

TC HYUNDAI CRETA,
r/H A286HH14

TC FAW
CA3310P66K24T4E5,
r/H E239MM 14

TC YA3 390995, r/H
A241MM 14

TC YA3 374195, r/H
A607MO 14; YA3
29891, r/H M528KY
14

TC NISSAN TERRANO,
r/H C716MO 14

TC TOYOTA
SUCCEED, r/H
T829MO 14

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO
nMmyLlecTsa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa



258/pc

259/pc

269/pc

270/pc

271/pc

272/pc

275/pc

274/pc

276/pc

277/pc

282/pc

283/pc

000 P3L
"Hopma-npo"

000 P3L
"Hopma-npo"

000 P34
"Hopma-npo"

000 P3L
"Hopma-npo"

000 P31,
"Hopma-npo"

000 P3L
"Hopma-npo"

000 P3oL
"Hopma-npo"

000 P3L
"Hopma-npo"

000 P3oL
"Hopma-npo"

000 P3L
"Hopma-npo"

000 P34
"Hopma-npo"

000 P3L
"Hopma-npo"

01.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

17.11.2022

13.12.2022

13.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

TC TOYOTA
SUCCEED, r/H
Y927ME 14

TC TOYOTA
COROLLA, r/H
0O070MO 14

TC NISSAN NOTE
HYBRID, 6/H, HOMep
Ky3oBa HE12-071896

TC YA3 39623, r/H
E484KX 14

TC TOYOTA VITZ, r/H
Y452MH 14

TC TOYOTA PREMIO,
r/H K162KP 14

TC TOYOTA COROLLA
AXIO, r/H Y760ME 14

TC TOYOTA HILUX,
r/H X327MO 14

TC TOYOTA PREMIO,
E582MK 14

TC LEXUS GS470, r/H
K878KK 14

TC SUZUKI SWIFT, r/H
X239MX 14

TC TOVWOTA NMPEMWO,
r/H C807MB 14

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa



000 P3LL TC TOYOTA LAND OueHka
284/pc "HODMA-ADO" 24.12.2022 CRUISER PRADO, r/H pbIHOYHaA ABMXXNMOro
P P M555EP 14 MMyLiecTBa



