

Колесов Конфей Эдуардович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Колесов Конфей Эдуардович			
Номер в реестре членов РОО		005374			
Дата включения в реестр членов РОО		05.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
216/PC	ООО РЭЦ "Норма-про"	04.10.2022	TC TOYOTA COROLLA, г/н У929ЕС 14	рыночная	Оценка движимого имущества
217/PC	ООО РЭЦ "Норма-про"	05.10.2022	TC: TOYOTA PRIUS, г/н О942МО 14	рыночная	Оценка движимого имущества
218/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	11.10.2022	TC: TOYOTA LAND CRUISER 200, г/н Т888КА 14	рыночная	Оценка движимого имущества
225/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	13.10.2022	TC: HONDA FIT, г/н Р811МУ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
226/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	19.10.2022	TC: HYUNDAI SOLARIS, г/н С334МО 14	рыночная	Оценка движимого имущества
227/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	19.10.2022	TC: SUBARU FORESTER, г/н Х853МЕ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
224/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	20.10.2022	TC: УАЗ 396255, г/н С781КК 14	рыночная	Оценка движимого имущества
228/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	21.10.2022	АТС УАЗ 39623, г/н О749КУ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
235/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	24.11.2022	TC КАМАЗ 689956, г/н У866КХ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
230/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	21.10.2022	TC TOYOTA RAV-4, г/н А588СК 750	рыночная	Оценка движимого имущества
232/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	10.11.2022	TC TOYOTA CAMRY, г/н О018КО 14	рыночная	Оценка движимого имущества
233/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	11.10.2022	TC TOYOTA CORONA PREMIO, г/н Е269КВ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
234/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	15.11.2022	TC TOYOTA ESQUIRE, г/н Т225МК 14	рыночная	Оценка движимого имущества
250/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	27.10.2022	TC HYUNDAI CRETA, г/н А286HH14	рыночная	Оценка движимого имущества
251/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	31.10.2022	TC FAW CA3310P66K24T4E5, г/н Е239ММ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
252/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	02.11.2022	TC УАЗ 390995, г/н А241ММ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
255/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	14.11.2022	TC УАЗ 374195, г/н А607МО 14; УАЗ 29891, г/н М528КУ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
256/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	17.11.2022	TC NISSAN TERRANO, г/н С716МО 14	рыночная	Оценка движимого имущества
257/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	28.11.2022	TC TOYOTA SUCCEED, г/н Т829МО 14	рыночная	Оценка движимого имущества

258/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	01.12.2022	TC TOYOTA SUCCEED, г/н У927МЕ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
259/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	08.12.2022	TC TOYOTA COROLLA, г/н О070МО 14	рыночная	Оценка движимого имущества
269/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	09.12.2022	TC NISSAN NOTE HYBRID, б/н, номер кузова НЕ12-071896	рыночная	Оценка движимого имущества
270/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	17.11.2022	TC УАЗ 39623, г/н Е484КХ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
271/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	13.12.2022	TC TOYOTA VITZ, г/н У452МН 14	рыночная	Оценка движимого имущества
272/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	13.12.2022	TC TOYOTA PREMIO, г/н К162КР 14	рыночная	Оценка движимого имущества
275/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	12.12.2022	TC TOYOTA COROLLA AXIO, г/н У760МЕ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
274/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	14.12.2022	TC TOYOTA HILUX, г/н Х327МО 14	рыночная	Оценка движимого имущества
276/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	19.12.2022	TC TOYOTA PREMIO, Е582МК 14	рыночная	Оценка движимого имущества
277/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	20.12.2022	TC LEXUS GS470, г/н К878КК 14	рыночная	Оценка движимого имущества
282/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	23.12.2022	TC SUZUKI SWIFT, г/н Х239МХ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
283/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	23.12.2022	TC ТОЙОТА ПРЕМИО, г/н С807МВ 14	рыночная	Оценка движимого имущества
284/pc	ООО РЭЦ "Норма-про"	24.12.2022	TC TOYOTA LAND CRUISER PRADO, г/н М555ЕР 14	рыночная	Оценка движимого имущества